
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                             

 

BOLETÍN 
OFICIAL 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SECRETARÍA DE  
GOBIERNO Y COORDINACIÓN 
 
SUBSECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA 
 
DIRECCIÓN MUNICIPAL 
DE DESPACHO 
 
DIRECCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL 
 
Editor : 
 
Dirección  Boletín Oficial Municipal 
 
Responsable Dirección: 

 
Elisabet Quintana 
 
Dirección : Av. Argentina y Roca . C.P. 
(8300).- 
Tel.(0299) 4491200 -Interno 4466 
 
E-MAIL: 
boletinoficial@muninqn.gov.ar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

     

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
                           EDICIÓN Nº 33 (ESPECIAL)

                                                                  NEUQUÉN, 27 DE MAYO DE 2024

 
 

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL 
 
INTENDENTE  
Dn. MARIANO GAIDO 

 

 
SECRETARÍA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN 
Dr. JUAN MARTÍN HURTADO 
 

SECRETARÍA DE JEFATURA DE GABINETE 
Prof. MARÍA ESTELA PASQUALINI 
 
SECRETARÍA DE FINANZAS, RECURSOS Y POTECCIÓN CIUDADANA
Cr. FERNANDO SCHPOLIANSKY 
 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA
Dr. JUAN MARTÍN HURTADO 
 

     SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO URBANO
Ing. ALEJANDRO A. NICOLA 
 
SECRETARÍA DE MOVILIDADY SERVICIOS AL CIUDADANO
Dr. SANTIAGO MORAN SASTURAIN 
 
SECRETARÍA DE VINCULACIÓN ESTRATÉGICA 
Prof. MAURICIO SERENELLI 
 
SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN  
Anl.Sist. CARLOS JAVIER LABRIN 
 
SECRETARÍA DE TURÍSMO Y PROMOCIÓN HUMANA 
Lic. DIEGO PATRICIO CAYOL 
 
SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS, RELACIONES INSTITUCIONALES 
Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
Dra. LUCIANA LEONOR DE GIOVANETTI 

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA 
Sr. LUIS GASTÓN CONTARDI 
 
UNIDAD DE COORDINACION DE PRENSA, COMUNICACIÓN Y SECRETARÍA GENERAL
Lic. JULIO CARLOS RODRIGO ALONSO 

 

 

Nº 33 (ESPECIAL) 
 

DE MAYO DE 2024 

 

1 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

SECRETARÍA DE FINANZAS, RECURSOS Y POTECCIÓN CIUDADANA 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO URBANO 

MOVILIDADY SERVICIOS AL CIUDADANO 

RETARÍA DE DERECHOS HUMANOS, RELACIONES INSTITUCIONALES  

 

COMUNICACIÓN Y SECRETARÍA GENERAL 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO

Subsecretaría de Mantenimientos de Edificios Públicos y 
Secretaría de Hacienda y Planificación Financiera

Municipalidad de Neuquén

VISTO:   
 

 Expediente OE 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que la ordenanza 10407 
Neuquén; 

 
Que el artículo 83 de la ordenanza citada en su inciso 4), es suficiente 

causal para determinar la cremación obligatoria del cadáver, ya sea por falta de pago en 
término del arrendamiento de la concesi
en sepultura de enterratorio; 

 
Que por su parte el artículo 84 de la ordenanza 10407, dispuso: que la 

cremación obligatoria por falta de pago por un término superior a 180 (ciento Ochenta) días, 
se realizará previa: intimación de pago y publicación de edictos, en los cuales se otorgue un 
plazo de 30 (treinta días) para regularizar la deuda;

 
 Que en ese sentido, mediante el expediente consignado en el visto, la 

Dirección General de Análisis Ocupacional, m
cementerios públicos, solicito la publicación de edicto en los términos de  los artículos 83 y 84 
de la ordenanza regulatoria, a fin de que todas aquellas personas que poseen deudas 
intimadas por arrendamientos de concesiones tomen conocimiento de la misma y sepan que 
cuentan con un plazo de 30 (treinta) días para regularizarla ante el organismo fiscal municipal;

 
Que obra agregado a fojas 3,4 y 5 del expediente citado, listado de las 

personas con deuda que poseen contrato de arrendamiento de concesiones en el cementerio 
Parque funerario El Progreso; 

 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                           EDICIÓN Nº 33 (ESPECIAL)

                                                                  NEUQUÉN, 27 DE MAYO DE 2024

SUMARIO 
 

Edición de 6 Páginas 

 

NORMAS COMPLETAS Página 2 a 6 
 

Subsecretaría de Mantenimientos de Edificios Públicos y Automotores
Secretaría de Hacienda y Planificación Financiera 

Municipalidad de Neuquén 

DISPOSICION N° 006
NEUQUEN, 17 

te OE –3233 – M – 2024la Ordenanza N° 10407;

la ordenanza 10407 regula la política mortuoria en la ciudad de 

Que el artículo 83 de la ordenanza citada en su inciso 4), es suficiente 
causal para determinar la cremación obligatoria del cadáver, ya sea por falta de pago en 
término del arrendamiento de la concesión, o la finalización del plazo máximo de inhumación 

Que por su parte el artículo 84 de la ordenanza 10407, dispuso: que la 
cremación obligatoria por falta de pago por un término superior a 180 (ciento Ochenta) días, 

zará previa: intimación de pago y publicación de edictos, en los cuales se otorgue un 
plazo de 30 (treinta días) para regularizar la deuda; 

Que en ese sentido, mediante el expediente consignado en el visto, la 
Dirección General de Análisis Ocupacional, mejoras y capacitación, de la cual dependen los 
cementerios públicos, solicito la publicación de edicto en los términos de  los artículos 83 y 84 
de la ordenanza regulatoria, a fin de que todas aquellas personas que poseen deudas 

s de concesiones tomen conocimiento de la misma y sepan que 
cuentan con un plazo de 30 (treinta) días para regularizarla ante el organismo fiscal municipal;

Que obra agregado a fojas 3,4 y 5 del expediente citado, listado de las 
een contrato de arrendamiento de concesiones en el cementerio 

 

Nº 33 (ESPECIAL) 
 

DE MAYO DE 2024 

 

2 

BOLETÍN

Automotores 

 
 

DISPOSICION N° 006- 2024 
 de abril de 2024.- 

4la Ordenanza N° 10407; y  

regula la política mortuoria en la ciudad de 

Que el artículo 83 de la ordenanza citada en su inciso 4), es suficiente 
causal para determinar la cremación obligatoria del cadáver, ya sea por falta de pago en 

ón, o la finalización del plazo máximo de inhumación 

Que por su parte el artículo 84 de la ordenanza 10407, dispuso: que la 
cremación obligatoria por falta de pago por un término superior a 180 (ciento Ochenta) días, 

zará previa: intimación de pago y publicación de edictos, en los cuales se otorgue un 

Que en ese sentido, mediante el expediente consignado en el visto, la 
ejoras y capacitación, de la cual dependen los 

cementerios públicos, solicito la publicación de edicto en los términos de  los artículos 83 y 84 
de la ordenanza regulatoria, a fin de que todas aquellas personas que poseen deudas 

s de concesiones tomen conocimiento de la misma y sepan que 
cuentan con un plazo de 30 (treinta) días para regularizarla ante el organismo fiscal municipal; 

Que obra agregado a fojas 3,4 y 5 del expediente citado, listado de las 
een contrato de arrendamiento de concesiones en el cementerio 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                             

 
Que con el fin de dar cumplimiento con el punto 2 del artículo 84°) de la 

Ordenanza N° 10407, la Dirección General de Análisis Ocupacional, mejoras y capacitación, 
solicitó al Subsecretario de Mantenimiento de Edificios Públicos y Automotores, autorización 
para publicar edictos por tres (3) días en el Boletín Oficial Municipal, con indicación preci
los datos destacados precedentemente;

 
Que, asimismo, esta Subsecretaria se avoca por imperio del Art. 13° de la 

Ordenanza N° 1728/82, asume y ejerce la competencia que tiene la Dirección General de 
Cementerios con respecto a la Ordenanza N° 10407/05
poder en materia mortuoria; 

 
Que resulta necesario la emisión de la presente norma legal;
 

Por ello: 
 
EL SUBSECRETARIO DE MANTENIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y AUTOMOTORES

Artículo 1°: AUTORIZASE a 
------------------     Mejoras y Capacitación
mediante edictos del listado de  los contratos, 
los restos que se encuentran en Cementerio Parque Funerario El Progreso, detallados en el 
anexo único de la presente norma legal, durante tres (3) días en los términos de los artículos 
83 y 84 de la Ordenanza 10407, y de confor
considerandos  de la presente norma legal.
 
Artículo 2°:   DETERMINESE que l
---------------- forma, facultará a 
Capacitación a la extracción de los restos, cremación y posterior traslado a depósito, 
permaneciendo estos por un lapso de sesenta (60) días corridos para su reclamo. 
Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de cenizas al 
establecido en el Artículo 94 de la Ordenanza 10407;
 
Artículo 3°: Regístrese, publíquese, cúmplase de conf
----------------    Centro Documentación e Información y, oportunamente, ARCHI

 
                           EDICIÓN Nº 33 (ESPECIAL)

                                                                  NEUQUÉN, 27 DE MAYO DE 2024

fin de dar cumplimiento con el punto 2 del artículo 84°) de la 
la Dirección General de Análisis Ocupacional, mejoras y capacitación, 

solicitó al Subsecretario de Mantenimiento de Edificios Públicos y Automotores, autorización 
para publicar edictos por tres (3) días en el Boletín Oficial Municipal, con indicación preci

destacados precedentemente; 

Que, asimismo, esta Subsecretaria se avoca por imperio del Art. 13° de la 
Ordenanza N° 1728/82, asume y ejerce la competencia que tiene la Dirección General de 
Cementerios con respecto a la Ordenanza N° 10407/05 Art. 6° en función del Art.4° y ejerce el 

Que resulta necesario la emisión de la presente norma legal;

EL SUBSECRETARIO DE MANTENIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y AUTOMOTORES
        DISPONE 
 

AUTORIZASE a la Dirección General de Análisis Ocupacional,
apacitación a solicitar al Boletín Oficial Municipal 

los contratos, los fallecidos, su ubicación y responsables de 
los restos que se encuentran en Cementerio Parque Funerario El Progreso, detallados en el 

único de la presente norma legal, durante tres (3) días en los términos de los artículos 
83 y 84 de la Ordenanza 10407, y de conformidad con los fundamentos expuestos en los 
considerandos  de la presente norma legal. 

que la no regularización de la deuda en tiempo y                           
 la Dirección General de Análisis Ocupacional, 

a la extracción de los restos, cremación y posterior traslado a depósito, 
permaneciendo estos por un lapso de sesenta (60) días corridos para su reclamo. 
Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de cenizas al osario común, tal 

94 de la Ordenanza 10407; 

Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la 
Centro Documentación e Información y, oportunamente, ARCHI

FDO.) MARTINEZ

 

Nº 33 (ESPECIAL) 
 

DE MAYO DE 2024 

 

3 

BOLETÍN

fin de dar cumplimiento con el punto 2 del artículo 84°) de la 
la Dirección General de Análisis Ocupacional, mejoras y capacitación, 

solicitó al Subsecretario de Mantenimiento de Edificios Públicos y Automotores, autorización 
para publicar edictos por tres (3) días en el Boletín Oficial Municipal, con indicación precisa de 

Que, asimismo, esta Subsecretaria se avoca por imperio del Art. 13° de la 
Ordenanza N° 1728/82, asume y ejerce la competencia que tiene la Dirección General de 

Art. 6° en función del Art.4° y ejerce el 

Que resulta necesario la emisión de la presente norma legal; 

EL SUBSECRETARIO DE MANTENIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y AUTOMOTORES 

Dirección General de Análisis Ocupacional,                                  
l Boletín Oficial Municipal la publicación 

ubicación y responsables de 
los restos que se encuentran en Cementerio Parque Funerario El Progreso, detallados en el 

único de la presente norma legal, durante tres (3) días en los términos de los artículos 
midad con los fundamentos expuestos en los 

deuda en tiempo y                           
s Ocupacional, Mejoras y 

a la extracción de los restos, cremación y posterior traslado a depósito, 
permaneciendo estos por un lapso de sesenta (60) días corridos para su reclamo. 

osario común, tal lo 

ormidad, dese a la Dirección                      
Centro Documentación e Información y, oportunamente, ARCHIVESE.  

 
 

FDO.) MARTINEZ 
 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                             

 

 

………………La Municipalidad de Neuquén, cita y emplaza por el término de treinta (30) días corridos a 

contar desde la fecha de publicación de este aviso, a regularizar deuda por

los responsables y/o familiares de los restos inhumados en sepulturas del Cementerio Parque 

Funerario Bº El Progreso, los cuales se detallan a  continuación.

 

La no regularización de la deuda en tiempo y forma, facultará a la Dirección de Cementerios a la 

extracción de los restos, cremación y posterior traslado a depósito, permaneciendo estos por un 

lapso de 60 días corridos para su reclamo. Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de 

cenizas al Osario Común, tal lo establecido en los Artículos 84º y  94º de la Ordenan

10407. 

 

 
                           EDICIÓN Nº 33 (ESPECIAL)

                                                                  NEUQUÉN, 27 DE MAYO DE 2024

EDICTO 

………………La Municipalidad de Neuquén, cita y emplaza por el término de treinta (30) días corridos a 

contar desde la fecha de publicación de este aviso, a regularizar deuda por Derecho de Cementerio

familiares de los restos inhumados en sepulturas del Cementerio Parque 

Funerario Bº El Progreso, los cuales se detallan a  continuación. 

La no regularización de la deuda en tiempo y forma, facultará a la Dirección de Cementerios a la 

tos, cremación y posterior traslado a depósito, permaneciendo estos por un 

lapso de 60 días corridos para su reclamo. Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de 

cenizas al Osario Común, tal lo establecido en los Artículos 84º y  94º de la Ordenan

FDO.) MARTINEZ

 

Nº 33 (ESPECIAL) 
 

DE MAYO DE 2024 

 

4 

BOLETÍN

………………La Municipalidad de Neuquén, cita y emplaza por el término de treinta (30) días corridos a 

Derecho de Cementerio, a 

familiares de los restos inhumados en sepulturas del Cementerio Parque 

La no regularización de la deuda en tiempo y forma, facultará a la Dirección de Cementerios a la 

tos, cremación y posterior traslado a depósito, permaneciendo estos por un 

lapso de 60 días corridos para su reclamo. Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de 

cenizas al Osario Común, tal lo establecido en los Artículos 84º y  94º de la Ordenanza Municipal Nº 

FDO.) MARTINEZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                             

CANT. 
APELLIDO Y NOMBRE DEL 

FALLECIDO 

APELLIDO Y 
NOMBRE DEL 

RESPONSABLE

1 MURUA JUAN RAMON 
STANCICH FANNY 
ESTELA 

2 ALVAREZ CARLOS ANTONIO MUÑOZ ILDA ROSA

3 FOITZICK AVILES  PATRICIO 
ALFREDO 

LEMA CECILIA INES

4 
TOLEDANO CARMELA 
PETRONA 

VEGA CARLOS ARIEL

5 
ALTAMIRANO MARGARITA 

RODRIGUEZ JOSE 
DEMETRIO RODRIGUEZ IRINA AYELEN 

(RESTOS OSEOS) 

6 SCHREY ADOLFO MARIA CIVILE EDUARDO 
JOSE 

7 VILCHE RAMON 
SAMPIRISI MARIA 
ELENA 

8 LEON JOSE MARIA 
LEON MARCELA 
ADRIANA 

9 
VILLEGAS BURGOS ESTEBAN 
EMILIO 

SCHULLE DANIEL 

10 QUIROGA MARIA JULIA 
QUIROGA MATIAS 
ALEJANDRO 

11 HERRERA MARIA ISABEL HERRERA FABIAN 

12 ULLOA AGUSTIN DANIEL 
ULLOA CARLOS 
GASPAR 

13 
RIFFO NOVOA FRANCISCO 
HUMBERTO 

RIZZO ROSA MARY

14 AMPUERO GUZMAN ROBERTO 
AMPUERO ROBERTO 
SEGUNDO 

15 FERRADA AMADOR 
BECERRA VERONICA 
NOEMI 

16 TRAVELLA ANGEL 
TRAVELLA MARIA 
ROSA 

17 FRIAS MARIA LUISA 
FERREYRA 
YAQUELINA 

18 MUÑOZ ANTONIO JOSE 
AVILA SANDRA 
ELIZABETH 

19 CARO GUILLERMO ANTONIO 
CARO TERESA 
VANESA 

20 REYES HERRERA CARLOS 
REYES CASTRO 
GERMAN 

21 
ALVAREZ GELVES HERNAN 
WENCESLAO 

ALVAREZ BRAVO 
VANESA MABEL 

22 N.N. 
MOLINA SAEZ LUZ 
MARINA 

23 PERALTA GAUDENCIA JARA ESTELA ALICIA

24 VARGAS JOVITO GERVASIO 
VARGAS CARLOS 
DARIO  

25 SALINAS ORFELINA CASTILLO MARIA DE 
LOS ANGELES 

26 MARIN GLADYS CACERES SANDRA

27 VARGAS HERBAS EDMUNDO 
VARGAS WALTER 
RUBEN 

28 CHAVEZ ANIBAL JOSE 
CHAVEZ MARCIA 
ALEJANDRA 

29 GODOY PINCHEIRA ENEDINA CORONADO FABIAN

30 
MATAMALA CUEVAS ELIANA 
EMPERATRIZ DEL PILAR 

MATAMALA CUEVAS 
FREDDY IVOR 

31 BAEZA DIAZ GUIDO HERMINIO 
FIGUEROA ESTER 
VERONICA 

32 ALVAREZ GOMEZ RAQUEL 
MARINA 

VILCHES MORENO 
ANGEOLINA CLARA

33 GONZALEZ ROMELIA SALOME SORIA FAUSTINO 
ORLANDO 

34 
QUINTREMIL HUICHACURA 
FELICIANO 

QUINTREMIL NANCY 
DEL CARMEN 

35 SILVA ADOLFO 
PUENTES HECTOR 
JUAN  

36 VEGA SERGIO DANIEL 
ANZORENA RITA 
NANCY 

37 PONCE VICTORIO 
FREIRE GUSTAVO 
BERNABE 

 
                           EDICIÓN Nº 33 (ESPECIAL)

                                                                  NEUQUÉN, 27 DE MAYO DE 2024

ANEXO I 

RESPONSABLE 
UBICACIÓN F. INGRESO F. FALLEC. CONTRATO 

MZNA. D - 07 - 39 31/05/2006 28/05/2006 25490-1 

MUÑOZ ILDA ROSA MZNA. D - 11 - 05 17/10/2007 16/10/2007 26906-1 

LEMA CECILIA INES MZNA. D - 13 - 16 19/09/2019 18/09/2019 37082-1 

VEGA CARLOS ARIEL MZNA. D - 18 - 28 27/11/2015 26/11/2015 33764-1 

RODRIGUEZ JOSE MZNA. E - 04  - 
12 

19/06/2005 18/06/2005 
24615-1 

10/02/2009 08/08/1996 

MZNA. E - 05 - 10 15/08/2005 14/08/2005 24781-1 

MZNA. E - 06 - 12 09/10/2005 08/10/2005 25033-1 

MZNA. E - 08 - 14 22/03/2014 21/03/2014 32345-1 

 MZNA. E - 09 - 04 01/12/2016 30/11/2016 34633-1 

MZNA. E - 09 - 21 16/12/2016 15/12/2016 34663-1 

 MZNA. E - 10 - 19 26/06/2015 25/06/2015 33356-1 

MZNA. E - 11 - 04 28/07/2007 26/07/2007 26680-1 

RIZZO ROSA MARY MZNA. E - 11 - 10 12/05/2015 11/05/2015 33194-1 

AMPUERO ROBERTO 
MZNA. E - 11 - 13 07/08/2007 06/08/2007 26726-1 

VERONICA 
MZNA. E - 12 - 01 04/10/2017 03/10/2017 35379-1 

MZNA. E - 12 - 03 08/11/2014 07/11/2014 32813-1 

MZNA. E - 12 - 25 13/09/2007 12/09/2007 26819-1 

MZNA. E - 13 - 03 18/11/2014 17/11/2014 32932-1 

MZNA. E - 13 - 07 22/09/2007 21/09/2007 26831-1 

MZNA. E - 13 - 12 27/01/2008 26/01/2008 27171-1 

MZNA. E - 14 - 15 29/04/2008 28/04/2008 27387-1 

MOLINA SAEZ LUZ 
MZNA. E - 14 - 20 08/05/2008 06/05/2008 27373-1 

JARA ESTELA ALICIA MZNA. E - 16 - 05 05/07/2008 04/07/2008 27508-1 

MZNA. E - 17 - 10 10/06/2015 09/06/2015 33312-1 

CASTILLO MARIA DE MZNA. E - 17 - 17 27/09/2008 26/09/2008 27686-1 

CACERES SANDRA MZNA. E - 17 - 26 08/07/2013 07/07/2013 31731-1 

MZNA. E - 18 - 01 04/04/2017 03/04/2017 34909-1 

MZNA. E - 18 - 13 28/10/2008 27/10/2008 27793-1 

CORONADO FABIAN MZNA. E - 19 - 01 11/12/2013 10/12/2013 32086-1 

MATAMALA CUEVAS 
MZNA. E - 19 - 07 27/11/2013 26/11/2013 32055-1 

FIGUEROA ESTER 
MZNA. E - 19 - 19 15/10/2013 14/10/2013 31961-1 

VILCHES MORENO 
ANGEOLINA CLARA 

MZNA. G - 05 - 34 28/07/2017 27/07/2017 35188-1 

MZNA. G - 06 - 06 08/08/2015 06/08/2015 33470-1 

QUINTREMIL NANCY 
MZNA. G - 07 - 14 01/09/2009 31/08/2009 28489-1 

PUENTES HECTOR 
MZNA. G - 08 - 10 04/09/2015 03/09/2015 33736-1 

MZNA. G - 08- 30 13/11/2009 12/11/2009 28639-1 

MZNA. G - 09 - 35 05/03/2010 04/03/2010 28881-1 

 

Nº 33 (ESPECIAL) 
 

DE MAYO DE 2024 

 

5 

BOLETÍN

CUENTA INTIMACIÓN 

23168 445083 

23767 445992 

23533 443355 

23171 448886 

22665 444597 

22741 449207 

22833 449445 

23293 449858 

23307 451359 

23330 444676 

23365 448229 

23645 449462 

23658 447745 

23670 445733 

27560 448908 

23692 447321 

23723 445709 

23730 447087 

23733 445743 

23909 445980 

24097 451009 

24085 450713 

24186 445038 

24243 448192 

24267 450809 

26362 448137 

24284 444136 

24317 450779 

26551 449590 

26540 448401 

26501 448393 

24595 450765 

24602 408774-448430 

24659 443386 

24706 448888 

24729 444311 

24844 442914 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                             

38 OLAVES MARTIN ARIEL 
OLAVES MICAELA 
NOEMI 

39 ROJAS RAUL ENRIQUE  MORALES AVELINA

40 BASCUÑAN MARCIANO 
RODRIGUEZ DIAZ 
MARIA PATRICIA 

41 TEJADA ADELA VALENTINA BELTRAN NADIA 

42 RIVAS VENTURA 
RANIQUEO 
CAROLINA 

43 MUÑOZ JARA JOSE BRAULIO 
BELMAR MUÑOZ 
BRAULIO 
ALEJANDRO 

44 CONSTANZO ANTONIA DEL 
VALLE 

BARROS LUIS 
AURELIO 

45 ZUÑIGA EUFRACIO 
CARRIZO MARIA 
MARGARITA 

46 AMARANTE AMELIA 
BRITOS MICAELA 
ALEJANDRA 

47 BELTRAN ETELVINA ROSA IMIO LETICIA NOEMI

48 CARRILLO PEÑA JOSE OMAR 
TORO TORRE 
ZEINADA DEL 
ROSARIO 

49 GONZALEZ ELISA 
AZUA CEFERINA DEL 
CARMEN 

50 GARCIA EDUARDO JOSE 
MILLANAO ANDREA 
CRISTINA 

51 COSTELA ADORINA RAMONA 
GOMEZ COSTELA 
CLAUDIA LORENA 

52 GONZALEZ ELSA 
GONZALEZ ELSA 
ADELINA 

53 CALDERON RAMONA 
GUTIERREZ HILARIO 
RUBEN 

54 INOSTROZA HILDA 
INOSTROZA JORGE 
BRUNO 

55 
BEHAMBIA GLADYS 
GUADALUPE 

CERDA KABA 
YESANIA LETICIA 

56 LEYVA MARIA AGUSTINA 
MARIN SILVANA 
ALEJANDRA 

57 NICOLAUS CAROLINA BEATRIZ 
NICOLAUS MARCELO 
RUBEN 

58 ARAYA UBERLINDO 
BENAVIDES 
ESTEBAN LUIS 

59 
GONZALEZ PETRONILA DE 
DIOS 

HENRIQUEZ GERMAN

60 GARRIDO MARIA FELICINDA 
GUTIERREZ MARIO 
OSCAR 

61 COLLUEQUE AVELINA 
CAÑUQUEO HECTOR 
DAMIAN 

62 PEÑA LUIS  
BUCCINI OSVALDO 
ANDRES 

63 GUENTELAO BARTOLOME 
GUENTELAO NORMA 
BEATRIZ 

64 PRIETO OSCAR CESAR 
JARA MATIAS 
SABATIAN RENE 

65 
MELLADO MUÑOZ MARTA 
ANGELICA 

GUTIERREZ 
CARRASCO CARLOS 
HUMBERTO 

66 DUARTE CARLOS HUGO 
YAÑEZ VERONICA 
DEL CARMEN 

 

 
                           EDICIÓN Nº 33 (ESPECIAL)

                                                                  NEUQUÉN, 27 DE MAYO DE 2024

MZNA. G - 11 - 17 03/05/2010 02/05/2010 28961-1 

MORALES AVELINA MZNA. G - 12 - 08 23/06/2010 22/06/2010 29087-1 

MZNA. G - 12 - 15 05/07/2010 04/07/2010 29135-1 

MZNA. G - 12 - 23 27/09/2016 26/09/2016 34506-1 

MZNA. G - 13 - 10 29/05/2012 28/05/2012 31132-1 

MZNA. G - 14 - 05 31/07/2012 30/07/2012 30913-1 

MZNA. G - 16 - 02 19/11/2012 18/11/2012 31161-1 

MZNA. I - 01 - 36 22/05/2012 21/05/2012 30745-1 

MZNA. I - 02 - 38 18/10/2012 18/10/2012 31082-1 

IMIO LETICIA NOEMI MZNA. I - 02 - 44 01/02/2013 31/01/2013 31515-1 

MZNA. I - 02 - 49 12/02/2013 09/02/2013 31498-1 

AZUA CEFERINA DEL 
MZNA. I - 02 - 94 23/12/2014 22/12/2014 32959-1 

ANDREA 
MZNA. I - 02 - 102 12/02/2015 11/02/2015 33050-1 

 
MZNA. I - 02 - 108 03/03/2015 02/03/2015 33098-1 

MZNA. I - 03 - 13 21/08/2012 20/08/2012 30952-1 

GUTIERREZ HILARIO 
MZNA. I - 03 - 25 01/10/2012 30/09/2012 31051-1 

INOSTROZA JORGE 
MZNA. I - 03 - 38 16/03/2013 14/03/2013 31425-1 

MZNA. I - 03 - 47 05/04/2013 03/04/2013 31441-1 

MZNA. I - 03 - 55 25/07/2013 24/07/2013 31750-1 

NICOLAUS MARCELO 
MZNA. I - 04 - 16 07/03/2013 04/03/2013 31923-1 

MZNA. I - 04 - 31 16/04/2013 15/04/2013 31472-1 

HENRIQUEZ GERMAN MZNA. I - 04 - 34 13/04/2013 12/04/2013 31458-1 

GUTIERREZ MARIO 
MZNA. I - 04 - 39 24/04/2013 21/04/2013 31560-1 

CAÑUQUEO HECTOR 
MZNA. I - 04 - 43 16/04/2013 15/04/2013 31476-1 

BUCCINI OSVALDO 
MZNA. I - 04 - 63 22/06/2013 21/06/2013 31681-1 

GUENTELAO NORMA 
MZNA. I - 04 - 66 13/06/2013 12/06/2013 31644-1 

MZNA. I - 05 - 02 14/08/2013 14/08/2013 31834-1 

CARRASCO CARLOS MZNA. I - 05 - 12 05/09/2013 04/09/2013 31871-1 

MZNA. K - 01 - 10 30/11/2015 30/11/2015 33762-1 

FDO.) MARTINEZ

 

Nº 33 (ESPECIAL) 
 

DE MAYO DE 2024 

 

6 

BOLETÍN

24891 444073 

24964 444338 

25003 444343 

24986 446317 

26051 450642 

25969 446674 

26067 450862 

25911 450980 

26021 450163 

26255 447900 

26244 447912 

26827 447107 

26881 447966 

26902 447959 

25983 450146 

26007 447414 

26185 409425-447890 

26200 447687 

26381 448155 

26228 450136 

26218 447920 

26211 409418-447649 

26285 447899 

26222 447913 

26346 448115 

26325 447934 

26448 448165 

26465 448162 

27045 448919 

FDO.) MARTINEZ 


